
ZARZĄDZENIE NR 656/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 ust. 3 Uchwały nr XVIII/249/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 22 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 78 000 zł, w tym: 

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 78 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 50 745 318,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 47 614 309,25 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 3 131 009,35 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 78 000 zł, w tym: 

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 78 000  zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.  
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 54 791 450,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 966 937,56 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 824 513,01 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE833C-BFCB-464A-A94E-6CE7C4298257. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 78 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 78 000,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

razem: 0,00 78 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 170 947,95

50 667 318,60 50 745 318,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 788 169,86 2 788 169,86

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 688 606,00

0,00

213 600,00

0,00

213 600,00

47 614 309,25

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 1 610 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

135 600,00

bieżące 47 536 309,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 617 221,91 1 617 221,91

majątkowe

majątkowe 3 131 009,35 3 131 009,35

1 170 947,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 czerwca 2021 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY 2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE833C-BFCB-464A-A94E-6CE7C4298257. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 875 181,09 3 875 181,09 3 630 059,09 2 751 785,00 878 274,09 0,00 245 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 875 181,09 3 875 181,09 3 630 059,09 2 754 585,00 875 474,09 0,00 245 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 483,09 3 084 483,09 3 066 983,09 2 273 369,00 793 614,09 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 483,09 3 084 483,09 3 066 983,09 2 276 169,00 790 814,09 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 007 412,00 3 972 412,00 1 914 993,00 890 589,00 1 024 404,00 0,00 2 057 419,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 085 412,00 4 050 412,00 1 914 993,00 890 589,00 1 024 404,00 0,00 2 135 419,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

205 100,00 205 100,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 199 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 100,00 283 100,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 277 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 095,87 3 454 851,87 3 454 851,87 106 914,00 3 347 937,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 244,00 1 088 244,00 0,00 0,00

-784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 095,87 3 454 851,87 3 454 851,87 106 914,00 3 347 937,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 244,00 1 088 244,00 0,00 0,00

191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 016,00 191 016,00 191 016,00 0,00 191 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 418,00 116 004,00 116 004,00 0,00 116 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 414,00 68 414,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 202,00 116 788,00 116 788,00 0,00 116 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 414,00 68 414,00 0,00 0,00

54 713 450,57 46 888 937,56 28 581 763,65 16 425 861,16 12 155 902,49 1 790 440,00 14 721 219,00 1 625 341,91 0,00 170 173,00 7 824 513,01 7 824 513,01 0,00 0,00

-3 584,00 -3 584,00 -3 584,00 0,00 -3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 584,00 81 584,00 3 584,00 2 800,00 784,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 791 450,57 46 966 937,56 28 581 763,65 16 428 661,16 12 153 102,49 1 790 440,00 14 799 219,00 1 625 341,91 0,00 170 173,00 7 824 513,01 7 824 513,01 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

1 942 980,00

0,00

0,00

1 942 980,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

900

852

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

85230

90004

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 480,00

0,00

0,00

810 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY 2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE833C-BFCB-464A-A94E-6CE7C4298257. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w dziale 852 "Pomoc społeczna" o kwotę 
78 000 zł na podstawie pisma nr FB-I.3111.24.3.2021.MR z dnia 16 czerwca 2021 r. od Wojewody 
Pomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".  
 
W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonano przeniesienia kwoty 784 zł 
z rozdziału 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” do rozdziału 90095 „Pozostała 
działalność” w ramach funduszu sołeckiego Prakwice  z przeznaczeniem na zakup tablicy ogłoszeń  
 
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE833C-BFCB-464A-A94E-6CE7C4298257. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY 2021 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY 2021 R.
	Uzasadnienie

		2021-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




